
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.07.2022 № 459

г. Холм

Об особенностях регулирования земельных отношений на территории 
Холмского муниципального района в 2022 году

В соответствии с частью 1 статьи 8 Федерального закона от 14 марта 
2022 года № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации» и постановлением Правительства Российской 
Федерации от 09 апреля 2022 года № 629 «Об особенностях регулирования 
земельных отношений в Российской Федерации в 2022 году», 
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что в 2022 году:
- процедуры, предусмотренные пунктом 7 статьи 11.4, подпунктом 3 

пункта 4 статьи 39.11, пунктом 7 статьи 39.15, пунктом 5 статьи 39.17, 
пунктом 1 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, 
осуществляются в срок не более 14 календарных дней;

- процедуры, предусмотренные пунктом 7.1 статьи 39.15, подпунктом 2 
пункта 5 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, 
осуществляются в срок не более 20 календарных дней;

- процедура, предусмотренная абзацем первым пункта 5 статьи 39.18 
Земельного кодекса Российской Федерации, осуществляется в срок не более 
10 календарных дней;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.



Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 04.07.2022 08:02
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

                   


